PARCO MUSEO MINERARIO DELLE MINIERE DI ZOLFO DELLE MARCHE E DELL'EMILIA-ROMAGNA

| Prospetto tempi di pagamento art. 41 D.L. n. 66 del 24/04/2014 |

Beneficiario N. fatt. Data fattura |Data ricez.

Data scad.

Mand,|

Data mand.

Data pagam. [Importo |[lva

Netto

GG diff

Prodotto

Totale

0,00

0,00

0,00

0,00

SOMMATORIA DIFFERENZE PONDERATE CON IMPORTI
IMPORTO TOTALE TRANSAZIONI
TEMPO MEDIO DI PAGAMENTO

0,00
0,00
0,00




